DECRETO Nº 42009, DE 16 DE MARÇO DE 2020.

ALTERA O DECRETO Nº 40624, DE 18 DE JANEIRO DE 2017, “QUE NOMEIA
MEMBROS QUE COMPÕEM O COMITÊ DE INVESTIMENTOS DO INSTITUTO DE

PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BETIM – IPREMB”.

O Prefeito Municipal de Betim, no desempenho de suas
atribuições legais, DECRETA:

Art.1º - Ficam alterados os incisos do art. 1º do Decreto
nº 40624, de 18 de janeiro de 2017, que passam a vigorar com a
seguinte redação:

“Art. 1º - .............................................

I - Wesley de Melo Souza, matrícula funcional nº 0104522;
II - Mauricio Santos Leão Resende, matrícula funcional de

nº 202243;
III - Marcelo Jorge da Mata, matrícula funcional de nº

0542267-7;
IV - Guilherme de Souza Dabul, matrícula funcional nº

540374;
 V - Bruno Ferreira Cypriano, matrícula funcional nº

0118897-6.”

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Betim, 16 de março de 2020.

Vittorio Medioli
Prefeito Municipal

 Bruno Ferreira Cypriano
Procurador-Geral do Município